
Dračí lodě 2023 

Žáci 9.A třídy se během jara zúčastnili netradiční hodiny tělocviku, kdy opět zasedli k pádlům 

desetimístných lodí a pádlovali Přerovem na řece Bečvě. Tuto snahu a dřinu zúročili společně 

na závodech Dračích lodí 2023, které se konaly v sobotu 3. června na přerovské Laguně. Na 

závodech Školského poháru se sjely celkem 3 lodě, 2 lodě středních škol (Gymnázium Jakuba 

Škody a Obchodní akademie Přerov) a jedna loď škol základních, a to posádka Dlaždičů naší 

školy Velká Dlážka. V celkovém pořadí naši Dlaždiči obsadili zasloužené 3. místo, mezi ZŠ jsme 

byli vítězná posádka. Závod byl postupový na MČR škol, které se bude konat 23. června 2023  

v Praze. 

 

 

   


